Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00909 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PP Nº 0011/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0150/2021

O Município de São Gabriel-BA, faz saber que a licitação modalidade Pregão Presencial sob o n.º 0011/2021, que tem por objeto a
Prestação de serviços de varrição (manual de ruas e praças), varrição mecanizada, coleta de resíduos (de entulho e construção
civil, lixo residencial, terra manual ensacada), pintura de meio-fio, capina, poda de árvores, roçagem, limpeza de áreas de interesse
público e operação do depósito de resíduos no município de São Gabriel-BA, RESOLVE, com fulcro na lei 8.666/93 e nos princípios
da administração pública, REVOGAR este processo licitatório. O conteúdo da decisão encontra-se disponível e publicada no Diário
Oficial do Município no endereço eletrônico: http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou solicitado
pelo e-mail: compras.saogabriel@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações,
situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Cleverson G G Oliveira. Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0D98EFC4BACCFE5809C1FBF6774459B3

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00909 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0D98EFC4BACCFE5809C1FBF6774459B3

		2023-02-09T16:20:00-0300